بدانید که در آینده نه چندان دور، آفتاب حاکمیت اسلام طلوع خواهد کرد؛ چون روزی خلافت راشده ثانی برمنهج نبوت تأسیس خواهد شد و بر تمام جهان نور و روشنایی خود را می‌تاباند و انتقام تمام بی‌عدالتی‌ها را خواهد گرفت.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: HTS ۱۴۳۹/۳۶

۲۰ رجب ۱۴۳۹ ه.ق

۷ اپریل ۲۰۱۸ م